

	взаимодействия с общественными объединениями																							
75	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор молодежной политики																							
79	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по физкультуре и спорту																							
81	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организационной работы и взаимодействия с ОМСУ поселений																							
83	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заместитель руководителя администрации
 ции

Менников
 (подпись)

Менников Владимир Евгеньевич
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе

Линг
 (подпись)

Линг Светлана Анатольевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
 (дата)

И.о. заведующего административно-хозяйственным отделом

Суворова
 (подпись)

Суворова Наталья Николаевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
 (дата)

Начальник бюджетно-финансового отдела

Рочева
 (подпись)

Рочева Анастасия Анатольевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
 (дата)

Главный специалист сектора по кадрам и муниципальной службе

Чалкова
 (подпись)

Чалкова Вероника Андреевна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.10.2024
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2684
 (№ в реестре экспертов)

Соловьев
 (подпись)

Соловьев Артем Иванович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.10.2024
 (дата)